

Nacionalinių fizinio aktyvumo programų
finansavimo valstybės biudžeto lėšomis
tvarkos aprašo 2 priedas

(Nacionalinių fizinio aktyvumo programų paraiškų administracinės atitikties tinkamumo vertinimo forma)
NACIONALINIŲ FIZINIO AKTYVUMO PROGRAMŲ PARAIŠKŲ ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES
TINKAMUMO VERTINIMO FORMA

Paraiškos registracijos numeris	
Programos pavadinimas	
Paraiškėjo pavadinimas	
Paraiškos pateikimo data ir laikas	

Paraiškos administracinės atitikties tinkamumo vertinimo kriterijai		TAIP	NE
1	Paraiška pateikta juridinio asmens.		
2	Paraiška pateikta iki kvietime nurodyto paraiškų teikimo termino pabaigos.		
3	Paraiška pateikta kvietime nurodytu būdu ir forma.		
4	Paraiška užpildyta lietuvių kalba.		
5	Paraiškoje užpildytos visos privalomos dalys.		
6	Programai įgyvendinti prašoma valstybės biudžeto lėšų suma yra ne didesnė nei nustatyta švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymu.		
7	Su paraiška pateiktas laisvos formos įsipareigojimas dėl dalies (ne mažesnės kaip 5 procentų nuosavų lėšų) skyrimo programai įgyvendinti.		

8	Su paraiška pateikta pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pasirašyta paraiškos deklaracija arba bendra paraiškos deklaracija pasirašyta visų programos partnerių vadovų arba jų įgaliotų asmenų (jeigu programa įgyvendinama su partneriais).		
9	Paraiškoje nurodyta programoje numatytų finansuojamų priemonių vykdymo pradžia ne ankstesnė kaip programos vykdymo metų sausio 1 d., o pabaiga – ne vėlesnė kaip ketvirtųjų programos vykdymo metų gruodžio 31 d.		
10	Paraiškoje nurodyti programai keliami reikalavimai, nustatyti švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakyme:		
10.1.	<...>		
11	Pateikta pareiškėjo juridinio asmens registravimo pažymėjimo kopija arba Juridinių asmenų registro išrašas.		
12	Pateikta pareiškėjo partnerio (-ių) juridinio asmens registravimo pažymėjimo kopija arba Juridinių asmenų registro išrašas (jeigu taikoma).		
13	Pateiktas pareiškėjo įgaliojimas, jei paraiškos deklaracija pasirašyta įgalioto asmens.		
14	Pateikti visų programos partnerių įgaliojimai, jei paraiškos deklaracija pasirašyta įgaliotų asmenų (jeigu taikoma).		
15	Su paraiška pateiktas pareiškėjo dalyvių (dalininkų, narių ir pan.) sąrašas, nurodant, kiek iš jų sudaro fiziniai asmenys, ir pateikiant informaciją apie juridinių asmenų pavadinimus, kodus ir teises formas.		
16	Su paraiška pateikta pareiškėjo steigimo dokumento, kuriame įtvirtinta pareiškėjo valdymo organų narių rotacija, kopija.		
17	Su paraiška pateikta nepriklausomo auditoriaus išvados apie praėjusiais kalendoriniais metais pareiškėjo atliktą finansinių ataskaitų auditą kopija.		
18	Su paraiška pateikti patvirtinti paskutinių dvejų finansinių metų metinių pareiškėjo finansinių ataskaitų rinkiniai.		

19	Su paraiška pateikti pareiškėjo narių patvirtinti paskutinių dvejų finansinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniai.		
20	Su paraiška pateikta informacija apie interneto svetainėje einamaisiais kalendoriniais metais, kuriais teikiama programa, skelbiamus duomenis (išskyrus duomenis, kuriuos įstatymai draudžia viešinti): metinio biudžeto sąmatą (išskiriant skėtinės organizacijos veiklai administruoti numatytas išlaidas), strateginį veiklos planą, programą (-as), kuriai (-ioms) įgyvendinti prašoma valstybės biudžeto lėšų, programos (-ų), kuriai (-ioms) įgyvendinti buvo skirta valstybės biudžeto lėšų, įgyvendinimo ataskaitas.		
21	Su paraiška pateiktos bendradarbiavimo sutarčių ar kitų dokumentų, patvirtinančių bendradarbiavimą su programos partneriu (-iais)iais dėl programos veiklų vykdymo, kopijos.		

Jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 10, ji pripažįstama netinkama ir toliau nevertinama.

Jei paraiška neatitinka likusių kriterijų, pareiškėjui suteikiamas ne trumpesnis nei 5 ir ne ilgesnis nei 10 d. d. terminas trūkumams pašalinti.

Trūkumų nepašalinus iki nurodyto termino, paraiška pripažįstama netinkama, toliau nevertinama ir finansavimo sutartis nepasirašoma.

Paraiška tinkama:

<input type="checkbox"/>	TAIP
<input type="checkbox"/>	NE

